

TOWI Holding ApS

Vesterlundvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 10 92 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Martin Willum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOWI Holding ApS Vesterlundvej 22 2730 Herlev
	CVR-nr.: 28 10 92 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Willum Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Rota A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i ROTA A/S, Herlev.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 558.733 mod 74.438 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.796	-5.030
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	570.476	85.298
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.947	-5.830
Resultat før skat	558.733	74.438
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	558.733	74.438
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	570.476	49.586
Overføres til overført resultat	0	24.852
Disponeret fra overført resultat	-11.743	0
Disponeret i alt	558.733	74.438

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.811.762	1.276.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.811.762	1.276.998
Anlægsaktiver i alt	1.811.762	1.276.998
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.984	4.984
Tilgodehavender i alt	4.984	4.984
Likvide beholdninger	186.265	156.349
Omsætningsaktiver i alt	191.249	161.333
Aktiver i alt	2.003.011	1.438.331

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.330.962	760.486
5 Overført resultat	240.019	251.762
Egenkapital i alt	<u>1.695.981</u>	<u>1.137.248</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	307.030	301.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.030	301.083
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.030</u>	<u>301.083</u>
Passiver i alt	<u>2.003.011</u>	<u>1.438.331</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.947	5.830
	<u>5.947</u>	<u>5.830</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	480.800	480.800
Kostpris 31. december 2018	<u>480.800</u>	<u>480.800</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	796.198	782.325
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	570.476	85.298
Udbytte	-35.712	-71.425
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.330.962</u>	<u>796.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.811.762</u>	<u>1.276.998</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rota A/S	Herlev	28,57 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	760.486	710.900
Resultatandel	570.476	49.586
	<u>1.330.962</u>	<u>760.486</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	251.762	226.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.743</u>	<u>24.852</u>
	<u>240.019</u>	<u>251.762</u>